
UCHWAŁA NR 15/61/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 97/308/2016 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 13 października 
2016 r. w sprawie określenia wzorów formularzy do przeprowadzenia oceny formalnej 
i merytorycznej ofert realizacji zadań publicznych Powiatu Tczewskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), w związku z § 10 ust. 2 pkt 6 Wieloletniego 
Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 
2016-2019, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 
30 listopada 2015 r., Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 97/308/2016 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 13 października 2016 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy do przeprowadzenia oceny formalnej i merytorycznej ofert 
realizacji zadań publicznych Powiatu Tczewskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowa treść § 1 otrzymuje oznaczenie § 1 ust. 1;

2) w § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. W przypadku zgłaszania ofert w oparciu o system informatyczny formularze są zgodne 
ze stosowanym systemem informatycznym. Zarząd Powiatu w ogłoszeniu o konkursie wskazuje 
obowiązujące kryteria, co uwzględnia się w formularzu systemu informatycznego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2019 r.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 30B47FF6-2A98-4AEE-9986-700073C7E658. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 10 ust. 2 pkt 6 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, stanowiącego załącznik
do uchwały Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2015 r., formalna
i merytoryczna ocena ofert odbywa się na podstawie kart oceny, których wzory zostały określone
uchwałą Zarządu Powiatu Tczewskiego.

W związku z wdrożeniem elektronicznego naboru wniosków przy użyciu systemu
informatycznego Witkac.pl, w ramach którego możliwe jest wygenerowanie właściwych kart
oceny ofert, niecelowe jest sporządzanie dodatkowych kart oceny ofert na podstawie wzorów
stanowiących załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do zmienianej uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 30B47FF6-2A98-4AEE-9986-700073C7E658. Uchwalony Strona 1




